
Pos 

ELITE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Not classified (75% = 10 Laps) 

PRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 

31 
54 
11 

116 
81 
33 
45 
65 
21 
3 

126 
70 

811 
22 
12 

97 
117 
92 

88 
28 
73 
4 

26 
25 
77 
23 
0 

69 
6 

111 
7 

55 
15 
5 

Name 

NICOLAS GIAFFONE 
DIOGO MOSCATO 
LEO RUFINO 
ARTHUR SCHERER 
JOSE AUGUSTO DIAS 
RODRIGO TABORDA 
DANIEL KELEMEN 
FELIPE GAMA 
DJALMA PIVETTA 
RICARDO ALVAREZ 
MARCIO GIORDANO 
KLEBER ELETRIC 
MAURICIO ARIAS 
THALINE CHICOSKI 
JUCA BALA 

MAICON RONCEN 
PEDRO PERDONCINI 
HUGO CIBIEN 

BETO MONTEIRO 
DANILO DIRANI 
LEANDRO TOTTI 
FELIPE GIAFFONE 
RAPHAEL ABBATE 
JAIDSON ZINI 
ANDRE MARQUES 
VICTOR FRANZONI 
DANILO ALAMINI 
EVANDRO CAMARGO 
WELLINGTON CIRINO 
BIA FIGUEIREDO 
DEBORA RODRIGUES 
PAULO SALUSTIANO 
ROBERVAL ANDRADE 
ADALBERTO JARDIM 

Truck 

VW 
IVE 
MB 
MB 
VW 
VOL 
MB 
MB 
IVE 
MB 
IVE 
SCA 
MB 
MB 
SCA 

MB 
MB 
VOL 

VW 
IVE 
IVE 
VW 
MB 
MB 
VW 
MB 
VW 
MB 
IVE 
MB 
VW 
VW 
MB 
MB 

Class 

E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 

E 
E 
E 

P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 

Lps 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
10 

9 
6 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 

Total Tm 

28:22.981 
28:23.494 
28:25.728 
28:26.146 
28:27.348 
28:29.459 
28:29.965 
28:30.899 
28:31.352 
28:32.143 
28:37.763 
28:44.762 
28:57.070 
29:02.516 
28:43.345 

21:29.936 
12:11.112 

28:09.201 
28:10.941 
28:11.962 
28:13.022 
28:15.090 
28:15.732 
28:16.534 
28:17.550 
28:18.333 
28:18.705 
28:19.498 
28:20.029 
28:22.078 
28:24.014 
26:30.646 
28:23.883 

Diff 

0.513 
2.747 
3.165 
4.367 
6.478 
6.984 
7.918 
8.371 
9.162 

14.782 
21.781 
34.089 
39.535 
4 Laps 

5 Laps 
8 Laps 

1.740 
2.761 
3.821 
5.889 
6.531 
7.333 
8.349 
9.132 
9.504 

10.297 
10.828 
12.877 
14.813 
1 Lap 
1 Lap 

Gap 

0.513 
2.234 
0.418 
1.202 
2.111 
0.506 
0.934 
0.453 
0.791 
5.620 
6.999 

12.308 
5.446 

4 Laps 

1 Lap 
3 Laps 

1.740 
1.021 
1.060 
2.068 
0.642 
0.802 
1.016 
0.783 
0.372 
0.793 
0.531 
2.049 
1.936 
1 Lap 

1:53.237 

Best Tm 

1:43.501 
1:43.179 
1:43.790 
1:42.860 
1:43.719 
1:43.839 
1:44.508 
1:45.085 
1:45.110 
1:45.205 
1:45.396 
1:45.548 
1:50.716 
1:45.470 
1:47.451 

1:49.912 
1:43.705 

1:41.765 
1:41.934 
1:41.290 
1:42.178 
1:42.672 
1:42.761 
1:43.293 
1:42.932 
1:43.744 
1:43.509 
1:43.361 
1:42.783 
1:43.371 
1:42.574 
1:42.385 
1:43.382 

BS1 

38.309 
38.294 
38.711 
38.259 
38.690 
38.689 
38.665 
39.194 
39.023 
39.232 
38.863 
39.489 
41.615 
39.531 
39.672 

40.382 
38.676 

37.809 
38.063 
37.849 
38.039 
38.206 
38.449 
38.443 
38.552 
38.645 
38.644 
38.642 
38.203 
38.387 
38.058 
37.862 
38.396 

BS2 

22.487 
22.391 
22.442 
22.224 
22.343 
22.366 
22.606 
22.914 
22.329 
22.682 
23.470 
22.368 
23.830 
22.922 
23.409 

23.014 
22.333 

22.016 
21.858 
21.940 
22.133 
22.306 
22.109 
22.013 
22.160 
22.609 
22.278 
22.121 
22.033 
22.454 
22.265 
22.448 
22.664 

BS3 

42.362 
42.277 
42.480 
42.286 
42.503 
42.444 
42.432 
42.771 
42.897 
42.630 
43.063 
43.150 
44.941 
42.707 
43.552 

44.311 
42.334 

41.583 
41.687 
41.390 
41.494 
41.783 
41.873 
42.361 
41.890 
42.262 
41.901 
42.245 
41.992 
42.233 
41.849 
41.345 
42.322 

Sorted on Laps

Announcements 
EMISSÕES ADV #70,12,808,27 
EMISSÕES BOX #70,808,12,27 
#55 PENALIZADO EM 5 SEG PELO INCIDENTE COM #111 
#15 ADVERTÊNCIA PELO INCIDENTE COM #73 
#22 ACRÉSCIMO DE 20 SEG POR EXCESSO DE VELOCIDADE RADAR (170,8 km/h) 

Margin of Victory 

1.740 

Avg. Speed 

93,836 

Best Lap Tm 

1:41.290 

Best Speed 

111,778 

Best Lap by 

73 - LEANDRO TOTTI 

Printed: 13/04/2025 15:26:29 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK/NASCAR BRASIL/COPA HB20 
COPA TRUCK 

Corrida 1 

Race (25:00 and 1 Laps) started at 14:47:57 

Aut Int Ayrton Senna-LONDRINA 3,145 km 

13/04/2025 14:40 
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Pos 

17 
18 
19 
20 

Not classified (75% = 10 Laps) 

No. 

29 
57 

808 
99 

27 
17 

Name 

PEDRO PAULO FERNANDES 
FELIPE TOZZO 
ALBERTO CATTUCCI 
LUIZ LOPES 

FABIO FOGAÇA 
THIAGO RIZZO 

Truck 

MB 
IVE 
MB 
MB 

MB 
VW 

Class 

P 
P 
P 
P 

P 
P 

Lps 

13 
13 
13 
11 

7 
7 

Total Tm 

28:32.605 
28:33.321 
28:33.969 
28:45.822 

14:21.120 
28:44.366 

Diff 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

3 Laps 

7 Laps 
7 Laps 

Gap 

8.722 
0.716 
0.648 

2 Laps 

4 Laps 
14:23.246 

Best Tm 

1:44.252 
1:43.759 
1:43.221 
1:43.281 

1:46.014 
1:45.787 

BS1 

38.895 
38.901 
38.517 
38.698 

39.065 
39.302 

BS2 

22.595 
22.422 
22.336 
22.347 

22.816 
23.023 

BS3 

42.571 
42.436 
42.158 
41.964 

43.109 
43.313 

Sorted on Laps

Announcements 
EMISSÕES ADV #70,12,808,27 
EMISSÕES BOX #70,808,12,27 
#55 PENALIZADO EM 5 SEG PELO INCIDENTE COM #111 
#15 ADVERTÊNCIA PELO INCIDENTE COM #73 
#22 ACRÉSCIMO DE 20 SEG POR EXCESSO DE VELOCIDADE RADAR (170,8 km/h) 

Margin of Victory 

1.740 

Avg. Speed 

93,836 

Best Lap Tm 

1:41.290 

Best Speed 

111,778 

Best Lap by 

73 - LEANDRO TOTTI 

Printed: 13/04/2025 15:26:29 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK/NASCAR BRASIL/COPA HB20 
COPA TRUCK 

Corrida 1 

Race (25:00 and 1 Laps) started at 14:47:57 

Aut Int Ayrton Senna-LONDRINA 3,145 km 

13/04/2025 14:40 
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